Администрация Северного сельского поселения
                  Шегарского района   Томской области
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Монастырка

от 11 октября 2017 г                                                                            № 90
О     признании утратившими силу некоторых
постановлений   Администрации    Северного

сельского поселения

       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Северного сельского поселения:

1)  постановление от 22.01.2016 № 22 «Об  утверждении   Административного  регламента

исполнения         муниципальной             функции  «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Северное сельское поселение»;

2)  постановление от 20.01.2010 № 25 «Об утверждении Положения о муниципальном финансовом контроле в Северном сельском поселении»;

3) постановление от 05.02.2009 № 20 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы»;

4) постановление от 22.04.2010 № 18 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Северного сельского поселения и составления ведения бюджетной росписи главных распорядителей бюджетных средств, включая изменения в них»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Северного сельского поселения (http:// www.severnoe.tomsk.ru.) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

И.о.Главы Северного сельского поселения
(И.о.Главы Администрации)                                                                            А.П. Майзер
Сазонова В.П., 89016098767